

# Maximus København ApS

c/o Per Djervig-Chamby, Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 30 78 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

---

Per Djervig-Chamby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maximus København ApS c/o Per Djervig-Chamby Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 30 78 25
	Stiftet: 20. januar 2014
	Hjemsted: Skodsborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Djervig-Chamby
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Chamby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre opgaver indenfor markedsføring og kommunikation, og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -601.318 mod 210.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -707.916 mod -263.655 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-601.318</b>	<b>210.614</b>
1 Personaleomkostninger	-273.211	-471.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.129	-43.032
<b>Driftsresultat</b>	<b>-906.658</b>	<b>-303.840</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.123	-3.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>-907.781</b>	<b>-307.413</b>
3 Skat af årets resultat	199.865	43.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-707.916</b>	<b>-263.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-707.916	-263.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-707.916</b>	<b>-263.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>32.129</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.594	281.962
Udskudte skatteaktiver	274.269	74.404
Andre tilgodehavender	<u>54.717</u>	<u>54.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.580</u>	<u>411.083</u>
Likvide beholdninger	<u>20.028</u>	<u>56.477</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>407.608</u></b>	<b><u>467.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.608</u></b>	<b><u>499.689</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-902.848	-194.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-852.848</b>	<b>-144.932</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.360	271.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.324	130.744
Anden gæld	195.772	241.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.456	644.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.260.456</b>	<b>644.621</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>407.608</b>	 <b>499.689</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	188.514	342.348
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	81.857	125.950
	<u><b>273.211</b></u>	<u><b>471.422</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.123	3.573
	<u><b>1.123</b></u>	<u><b>3.573</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-199.865	-43.758
	<u><b>-199.865</b></u>	<u><b>-43.758</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-194.932	68.723
Årets overførte overskud eller underskud	-707.916	-263.655
	<u><b>-902.848</b></u>	<u><b>-194.932</b></u>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chamby ApS, CVR-nr. 20662905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.